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Valberedningens förslag till styrelse inför 
ordinarie bolagsstämma den 20 maj 2026

Valberedningen i Kjell Group AB (publ) föreslår nyval av Göran Westerberg som 
styrelseordförande. Nuvarande styrelseordförande Jan Friedman har avböjt omval. 
Valberedningen föreslår vidare omval av styrelseledamöterna Adeline Sterner, David Zaudy, 
Ebba Ljungerud och Ola Burmark.

Göran Westerberg har lång och gedigen erfarenhet av att bygga, utveckla och leda konsument- 
och detaljhandelsbolag med starkt kundfokus, effektivt sortimentsarbete och skalbara 
affärsmodeller. Han har dokumenterad förmåga att förena strategisk tydlighet med operativt 
genomförande samt är välkänd för sitt långsiktiga ägar- och värdeskapandeperspektiv. 
Valberedningen bedömer att Göran Westerbergs erfarenhet och kompetens väl motsvarar de 
krav som Kjell Groups fortsatta utveckling ställer på styrelsens ordförande.

Valberedningen består av David Zaudy som utsetts av Cervantes Capital, Joel Eklund som utsetts 
av Familjen Eklund och Bo Börtemark som utsetts av Jofam AB. Valberedningens övriga förslag 
inför årsstämman den 20 maj 2026, inklusive motiverat yttrande beträffande den föreslagna 
styrelsens sammansättning, kommer att offentliggöras på bolagets hemsida i samband med att 
kallelsen till årsstämman publiceras.

”Som ordförande i valberedningen har jag glädjen att konstatera att styrelsearbetet under Jan 
Friedman har skötts mycket väl. Jan tillträdde vid årsstämman 2024 och har initierat ett starkt och 
målmedvetet förändringsarbete. Inför kommande stämma har han dock valt att avböja omval. Jag 
vill rikta ett varmt tack till Jan för hans betydande insats.” - Bo Börtemark, ordförande i 
valberedningen

”Som ordförande i valberedningen hade jag tidigt en tydlig drömkandidat till rollen som 
styrelseordförande – Göran Westerberg. Han behärskar samtliga huvudprocesser inom retail, från 
försäljning och inköp till sortimentsutveckling. Därtill befinner han sig i rätt fas i livet för denna roll och 
vid våra många möten har det varit tydligt att han ser fram emot uppdraget med stort engagemang 
och tillförsikt.” - Bo Börtemark, ordförande i valberedningen

”Med Göran Westerbergs betydande privata investering får bolaget en ny storägare samtidigt som 
styrelsen tillförs spetskompetens. Jag gillar detta och står bakom förslaget till 100%.” - Jan Friedman, 
styrelseordförande

”Kjell & Company befinner sig i ett mycket spännande läge där bolaget har en ny stark ledning, ett 
mycket uppskattat varumärke och en betydande möjlighet att stärka både lönsamhet och tillväxt. Mitt 
fokus som styrelseordförande blir att arbeta nära ledningen för att ytterligare tydliggöra strategin, 
säkerställa genomförandekraft och skapa förutsättningar för hållbart värdeskapande för aktieägare, 

”, säger Göran Westerberg.medarbetare och kunder
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Certified adviser

FNCA Sweden AB är bolagets certified adviser.

Kontakter Kjell Group

Sandra Gadd, CEO +46 (0) 10 680 25 35, sandra.gadd@kjell.com 
Fredrick Sjöholm, CFO +46 (0) 10 680 25 65, fredrick.sjoholm@kjell.com

Om Kjell & Company

Kjell Group erbjuder ett av marknadens mest kompletta produktutbud inom elektroniktillbehör. 
Verksamheten bedrivs online i Sverige, Norge och Danmark och via 146 service points, varav 115 i 
Sverige och 31 i Norge. Koncernen har säte i Malmö och omsatte 2,6 miljarder kronor under 2024. 

Genom Kjell & Companys kundklubb, med över 3 miljoner medlemmar och helägda danska AV-
Cables finns en unik förståelse för människors teknikbehov, och koncernens cirka 1 350 anställda 
arbetar varje dag för att förbättra människors liv genom teknik.  

Läs mer på  eller  kjell.com kjellgroup.com

Följ oss på , , LinkedIn Facebook Instagram

Bifogade filer

Valberedningens förslag till styrelse inför ordinarie bolagsstämma den 20 maj 2026

http://www.kjell.com
http://www.kjellgroup.com
https://www.linkedin.com/company/kjell-&-company
https://sv-se.facebook.com/kjellcoSverige/
https://www.instagram.com/kjellcosverige/
https://storage.mfn.se/f47094f4-168e-44b4-b3ee-f70bd72abf25/valberedningens-forslag-till-styrelse-infor-ordinarie-bolagsstamma-den-20-maj-2026.pdf

